QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐĐBQH-VP

V/v khảo sát Vùng sản xuất màu

trọng điểm xã Mỹ An Hưng A

Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò;

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ An Hưng A, huyện Lấp Vò.

Thực hiện Nghị quyết số 47/2022/QH15 ngày 06 tháng 6 năm 2022 về

Chương trình giám sát của Quốc hội năm 2023; Nghị quyết số 52/2022/QH15

ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Quốc hội về thành lập Đoàn giám sát “Việc triển

khai thực hiện các nghị quyết của Quốc hội về các Chương trình mục tiêu quốc

gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025, giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 - 2025, phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2030”. Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp tổ

chức khảo sát Vùng sản xuất màu trọng điểm xã Mỹ An Hưng A, huyện Lấp Vò.

Nội dung: Đoàn nghe Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò báo cáo tình hình

triển khai hạ tầng dự án; công tác chuẩn bị liên kết giữa sản xuất và thị trường;

ứng dụng khoa học công nghệ; bãi tập kết nông sản; phát triển giao thông, tạo

điều kiện lưu thông vận chuyển hàng hóa.

Thời gian: Lúc 14 giờ,  ngày 13/10/2023.

Địa điểm: Vùng sản xuất màu trọng điểm xã Mỹ An Hưng A.

Thành phần:

- Ông Trần Văn Sáu, Tỉnh ủy viên,  Phó trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Đồng Tháp - Trưởng Đoàn.

- Ông Nguyễn Văn Vũ Minh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn - Thành viên.

- Ông Lê Hoàng Bảo, Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Lý Văn Giàu, Chủ tịch Hội nông dân Việt Nam Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Nhiều, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên.

2

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò, Ủy ban nhân dân xã Mỹ An

Hưng A quan tâm, phối hợp thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng Đoàn (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng Công tác quốc hội;

- Lưu: VT, CTQH.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-06T14:15:01+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-06T14:15:02+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-06T14:15:13+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-06T14:15:23+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!